138 Numero Verde 800-449433 • www.coopercsa.it
Sistemi ad aspirazione - Tubi, raccordi ed accessori
Codici ordinazione
Codice Descrizione
AA-C25R Tappo in ABS , DN 3/4”, Sp. 1,9mm, PN16 di colore rosso
AA-E25-45R Gomito 45° in ABS, DN 3/4”, Sp. 1,9mm, PN16 di colore rosso
AA-E25-90R Gomito 90° in ABS, DN 3/4”, Sp. 1,9mm, PN16 di colore rosso
AA-FIL Filtro sinterizzato in Bronzo 1/8”
AA-MAN1/8RAP Manicotto 1/8” FE, attacco rapido per accoppiamento del filtro sinterizzato
con la tubazione Rilsan da 6mm. Il manicotto è in ottone nichelato
AA-NPL1/4X25 Nipplo PVC 25mm x 1/4F
AA-P25R Tubo in ABS, DN 3/4”, Sp. 1,9mm, PN16 di colore rosso (lunghezza barre
3mt), prezzo al metro
AA-PGG Portagomma in PVC 20x20mm, per realizzare tratti di tubazione con
tubazione flessibile. Da abbinare all’articolo “AA-RID26/20G”
AA-PT1/4M Raccordo rapido dritto maschio con Ø del 6 mm
Raccordo rapido dritto maschio con Ø del 8 mm
AA-PVCC Collante per PVC e ABS, in barattolo da 500ml.
Con un barattolo si effettuano circa 100 accoppiamenti
AA-RAC16 Raccordo 16x15x21,5, per accoppiare gli ingressi dei Fire Tracer E-Series
con la tubazione in ABS rosso da ¾”
AA-RID26/20G Riduzione Ø26.8, Ø20 Femmina - Femmina
AA-SU25R Manicotto in ABS, DN 3/4”, Sp. 1,9mm, PN16 di colore rosso
AA-TEE25R Tee in ABS , DN 3/4”, Sp. 1,9mm, PN16 di colore rosso
AA-TPTD25N Staffa di supporto per tubo in PVC pesante , DN 3/4” di colore nero
AA-TTR46R Tubo in Rilsan, Øext. 6mm, Øint. 4mm, di colore rosso
AA-UF25/6 PVCB
PVCB Derivazione a T per tubo DN 3/4”, comprensiva di:
n°1 TEE “AA-TEE25R”
n°2 pressatubi rapidi per tubo “AA-TTR46R”
n°1mt di tubo “AA-TTR46R”
n°1 Ruduzione ¼” per 25mm, da montare sul TEE
n°1 Piattello in PVC bianco (AA-PIATT-PVC)
Codici ordinazione
Codice Descrizione
ASD-FIL Filtro di ricambio INTERNO per unità LASD1 e LASD2
FT-DIS Remote Display – membrana di programmazione, completa di scheda di
interfaccia, pannellino di contenimento
FT-FIL Set Filtri di ricambio INTERNI per sensori Fire Tracer
FT-RY
Scheda opzionale, da inserire all’interno dei sistemi Fire Tracer, con n°4 relè
programmabili.
Nota:
All’interno delle macchina si possono inserire fino a 5 schede opzionali di I/O
Accessori per centrali laser ad aspirazione
Tubi e raccordi per sistemi ad aspirazione